
通貨換算

ユーロ加盟国

通貨 金額 ...

ユーロ EUR 1,000.00 €

オーストリア・シリング ATS 13,760.30 ATS 13.76 ATS 10.00 ATS 0.73 €

ベルギー・フラン BEF 40,339.90 FB 40.34 FB 10.00 FB 0.25 €

ドイツ・マルク DEM 1,955.83 DM 1.96 DM 1.00 DM 0.51 €

スペイン・ペセタ ESP Pts 166,386 Pts 166 Pts 100 0.60 €

フィンランド・マルカ FIM 5,945.73 mk 5.95 mk 1.00 mk 0.17 €

フランス・フラン FRF 6,559.57 F 6.56 F 1.00 F 0.15 €

ギリシャ・ドラクマ GRD 340,750.00 Δρχ 340.75 Δρχ 1,000.00 Δρχ 2.93 €

アイルランド・ポンド IEP IR£787.56 IR£0.79 IR£1.00 1.27 €

イタリア・リラ ITL L. 1,936,270 L. 1,936 L. 1,000 0.52 €

ルクセンブルグ・フラン LUF 40,339.90 F 40.34 F 10.00 F 0.25 €

オランダ・ギルダー NLG fl 2,203.71 fl 2.20 fl 1.00 0.45 €

ポルトガル・エスクード PTE 200,482.00 Esc. 200.48 Esc. 100.00 Esc. 0.50 €

その他の諸国

米国ドル USD $880.70 $0.88 $1.00 1.14 €

デンマーク・クローネ DKK kr 7,446.69 kr 7.45 kr 10.00 1.34 €

英国ポンド GBP £617.92 £0.62 £1.00 1.62 €

スウェーデン・クローネ SEK 9,166.12 kr 9.17 kr 10.00 kr 1.09 €

スイス・フラン CHF SFr. 1,507.93 SFr. 1.51 SFr. 1.00 0.66 €

ポーランド・ズローティ PLN 3,727.71 PLN 3.73 PLN 10.00 PLN 2.68 €

ロシア・ルーブル RUB р.25,844.73 р.25.84 р.100.00 3.87 €

トルコ・リラ TRL 1,180,406,000TL 1,180,406TL 1,000,000TL 0.85 €

カナダ・ドル CAD $1,347.43 $1.35 $1.00 0.74 €

豪州ドル AUD $1,706.84 $1.71 $1.00 0.59 €

日本円 JPY ¥109,091 ¥109 ¥100 0.92 €

中国元 CNY ￥10.00 1.37 €

台湾ドル TWD NT$30,515.26 NT$30.52 NT$100.00 3.28 €

香港ドル HKD HK$6,869.61 HK$6.87 HK$10.00 1.46 €

韓国ウォン KRW 1,134,599 KRW 1,135 KRW 1,000 KRW 0.88 €

1 EUR ≙ ≙ EUR

￥7,299.22 ￥7.30



通貨換算

ユーロ加盟国

通貨 金額 ...

ユーロ EUR 1,000.00 €

オーストリア・シリング ATS 13,760.30 ATS 13.76 ATS 10.00 ATS 0.73 €

ベルギー・フラン BEF 40,339.90 FB 40.34 FB 10.00 FB 0.25 €

ドイツ・マルク DEM 1,955.83 DM 1.96 DM 1.00 DM 0.51 €

スペイン・ペセタ ESP Pts 166,386 Pts 166 Pts 100 0.60 €

フィンランド・マルカ FIM 5,945.73 mk 5.95 mk 1.00 mk 0.17 €

フランス・フラン FRF 6,559.57 F 6.56 F 1.00 F 0.15 €

ギリシャ・ドラクマ GRD 340,750.00 Δρχ 340.75 Δρχ 1,000.00 Δρχ 2.93 €

アイルランド・ポンド IEP IR£787.56 IR£0.79 IR£1.00 1.27 €

イタリア・リラ ITL L. 1,936,270 L. 1,936 L. 1,000 0.52 €

ルクセンブルグ・フラン LUF 40,339.90 F 40.34 F 10.00 F 0.25 €

オランダ・ギルダー NLG fl 2,203.71 fl 2.20 fl 1.00 0.45 €

ポルトガル・エスクード PTE 200,482.00 Esc. 200.48 Esc. 100.00 Esc. 0.50 €

その他の諸国

米国ドル USD $877.19 $0.88 $1.00 1.14 €

デンマーク・クローネ DKK kr 7,462.68 kr 7.46 kr 10.00 1.34 €

英国ポンド GBP £617.28 £0.62 £1.00 1.62 €

スウェーデン・クローネ SEK 9,174.31 kr 9.17 kr 10.00 kr 1.09 €

スイス・フラン CHF SFr. 1,515.15 SFr. 1.52 SFr. 1.00 0.66 €

ポーランド・ズローティ PLN 3,731.34 PLN 3.73 PLN 10.00 PLN 2.68 €

ロシア・ルーブル RUB р.25,839.79 р.25.84 р.100.00 3.87 €

トルコ・リラ TRL 1,176,470,588TL 1,176,471TL 1,000,000TL 0.85 €

カナダ・ドル CAD $1,351.35 $1.35 $1.00 0.74 €

豪州ドル AUD $1,694.91 $1.69 $1.00 0.59 €

日本円 JPY ¥108,696 ¥109 ¥100 0.92 €

中国元 CNY ￥7.30 ￥10.00 1.37 €

台湾ドル TWD NT$30,487.80 NT$30.49 NT$100.00 3.28 €

香港ドル HKD HK$6,849.31 HK$6.85 HK$10.00 1.46 €

韓国ウォン KRW 1,136,364 KRW 1,136 KRW 1,000 KRW 0.88 €

1 EUR ≙ ≙ EUR

￥7,299.27
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